

ОМТС

УТВЕРЖДАЮ
 Генеральный директор АО "ПРЭК"
 Готов А.В.
 " " " 2021г.

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
 ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 709п

г.Павлодар

24 декабря 2021г.

АО "Павлодарская распределительная электросетевая компания", г.Павлодар, Промышленная Зона Центральная, стр.2014, провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

- 1 105 ВАЛИК 240мм 04-0-002 Мольтопрен
- 2 106 ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87
- 3 107 ВАЛИК ВМ-250 меховой ГОСТ10831-87
- 4 108 ВАЛИК ролик 180мм полиамид
- 5 168 ГЕРМЕТИК 310мл
- 6 169 ГЕРМЕТИК универсальный, силиконовый 250мл
- 7 228 ЗАГЛУШКА для плинтуса левая
- 8 229 ЗАГЛУШКА для плинтуса правая
- 9 272 ИЗВЕСТИЬ гашенная
- 10 273 ИЗВЕСТИЬ негашенная кальциевая 2сорт ГОСТ9179-77
- 11 367 КИСТЬ 25мм флейцевая
- 12 368 КИСТЬ 35мм, малярная, флейцевая
- 13 369 КИСТЬ 50*150мм маховая
- 14 370 КИСТЬ 70мм радиаторная
- 15 371 КИСТЬ для побелки мочальная рогожная
- 16 372 КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87
- 17 373 КИСТЬ КП40 малярная плоская ГОСТ10597-87
- 18 374 КИСТЬ КП50 малярная плоская ГОСТ10597-87
- 19 375 КИСТЬ КП70 малярная плоская ГОСТ10597-87
- 20 376 КИСТЬ КП75 малярная плоская ГОСТ10597-87
- 21 377 КИСТЬ КП80 малярная плоская ГОСТ10597-87
- 22 378 КИСТЬ КФ50-1 флейцевая ГОСТ10597-87
- 23 379 КИСТЬ малярная 5*15 плоская ГОСТ10597-87
- 24 380 КИСТЬ малярная 63мм плоская ГОСТ10597-87
- 25 381 КИСТЬ малярная для побелки синтетическая круглая
- 26 382 КЛЕЙ 88-НТ, 125мл Новбытхим
- 27 383 КЛЕЙ 88-НТ, 50мл
- 28 384 КЛЕЙ AlinEX для кафеля Сэт-301, 25кг
- 29 385 КЛЕЙ ULTRAMONTAGE универсальный белый жидкийгвозди (260мл)
- 30 386 КЛЕЙ Момент (125мл)
- 31 387 КЛЕЙ МОМЕНТ(30мл)
- 32 388 КЛЕЙ ПВА (0.8кг)
- 33 454 КОРОБКА дверная МДФ 2150*800*80, ольха
- 34 455 КОРОБКА дверная МДФ 2150*950*80, ольха
- 35 466 КРАСКА Alina Paint FASSADE водоземлюсионная
- 36 467 КРАСКА Alina Paint OPTIMA водоземлюсионная (25кг)
- 37 532 ЛЕНТА 48мм*20м стеклотканевая самоклеящаяся (серпянка)
- 38 544 ЛИНОЛЕУМ ширина 3м (коммерч./п.коммерч.)
- 39 574 МАТЫ теплоизоляционные URSA ЛАЙТ
- 40 644 НАВЕС бабочка, TRODOS никель
- 41 662 НАЛИЧНИК 2150*70*8 полукруглый ольха золотая
- 42 725 ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл)
- 43 751 ПЕНА монтажная (750мл)
- 44 752 ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (750мл)
- 45 797 ПЛИНТУС с кабель-каналом, (2.5м)
- 46 798 ПЛИТА OSB-3 ESO 2500*1250*12мм влагостойкая
- 47 799 ПЛИТКА керамическая для стен 20*30
- 48 818 ПОЛОТНО 700*2000*34 ОМИС дверное глухая ольха европейская
- 49 819 ПОЛОТНО ОМИС дверное 2000*900*34
- 50 954 СЕРДЦЕВИНА к замку врезному
- 51 1167 ЦЕМЕНТ ПЦ-400
- 52 1213 ШПАКЛЕВКА цементная финишная, 25 кг
- 53 1214 ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)
- 54 1215 ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющей
- 55 1216 ШПАТЕЛЬ L-80 нержавеющей
- 56 1217 ШПАТЛЕВКА Аллинко-Глэйт,(25кг)

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 11 часов 30 минут «24» декабря 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставляли:

Номер и наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Количество	ТОО "БелГрад" РК, г. Павлодар, ул. Малайсары-Батыры, 11/1 БИН 111240003908		ИП "РесурсСиб" РК, г. Павлодар, ул. Ал. Маргулана, 343/1 кв. 27 ИНН 850912450512		ТОО "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "БАЗАЛЬТ" РК, г. Павлодар, ул. Пром. зона Центральная, строение 312/3 БИН 151140025118					
					Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Цена за ед. в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	105	ВАЛИК 240мм 04-0-002 Мольтопрен	650,00	11 050,00	шт	17,00	633,93	10 776,81						
2	106	ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87	550,00	37 950,00	шт	69,00	535,71	36 963,99						

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	16	17
3	167	ВАЛИК VM-250 метровой ГОСТ10831-87	650,00	3 250,00	ШП	5,00	625,00	3 125,00				
4	168	ВАЛИК ролик 180мм полиамид	650,00	7 800,00	ШП	12,00	625,00	7 500,00				
5	168	ГЕРМЕТИК 310мл	2 500,00	122 500,00	ШП	49,00	2 321,43	113 750,07	2 350,00	115 150,00	2 400,00	117 600,00
6	169	ГЕРМЕТИК универсальный, силиконовый 250мл	2 100,00	6 300,00	ШП	3,00	1 964,29	5 892,87	2 000,00	6 000,00	2 050,00	6 150,00
7	228	ЗАГЛУШКА для плинтуса левая	200,00	1 800,00	ШП	9,00						
8	229	ЗАГЛУШКА для плинтуса правая	200,00	1 800,00	ШП	9,00						
9	272	ИЗВЕСТЬ гашеная	250,00	104 150,00	КГ	416,60	232,14	96 709,52				
10	273	ИЗВЕСТЬ негашеная кальциевая 2орт ГОСТ9179-77	270 000,00	91 800,00	ТН	0,34	267 860,00	91 072,40				
11	367	КИСТЬ 25мм флейцевая	173,00	12 456,00	ШП	72,00	168,71	11 571,12	165,00	11 880,00	170,00	12 240,00
12	368	КИСТЬ 35мм, малярная, флейцевая	244,00	2 928,00	ШП	12,00	241,07	2 892,84				
13	369	КИСТЬ 50*150мм маховая	1 855,84	11 135,04	ШП	6,00	1 785,71	10 714,26				
14	370	КИСТЬ 70мм радиаторная	778,00	23 340,00	ШП	30,00	758,93	22 767,90				
15	371	КИСТЬ для работы малярная рогающая	211,00	2 321,00	ШП	11,00	205,36	2 258,96				
16	372	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87	727,00	58 160,00	ШП	80,00	669,64	53 571,20	700,00	56 000,00	710,00	56 800,00
17	373	КИСТЬ КП140 малярная плоская ГОСТ10597-87	244,00	50 508,00	ШП	207,00	223,21	46 204,47	230,00	47 610,00	235,00	48 645,00
18	374	КИСТЬ КП150 малярная плоская ГОСТ10597-87	305,00	17 995,00	ШП	59,00	285,71	16 856,89	300,00	17 700,00	310,00	18 290,00
19	375	КИСТЬ КП170 малярная плоская ГОСТ10597-87	778,00	38 900,00	ШП	50,00	687,50	34 375,00	700,00	35 000,00	705,00	35 250,00
20	376	КИСТЬ КП175 малярная плоская ГОСТ10597-87	514,00	50 886,00	ШП	99,00	491,07	48 615,93	500,00	49 500,00	510,00	50 490,00
21	377	КИСТЬ КП180 малярная плоская ГОСТ10597-87	727,00	8 724,00	ШП	12,00	491,07	5 892,84	500,00	6 000,00	510,00	6 120,00
22	378	КИСТЬ КФ50-1 флейцевая ГОСТ10597-87	305,00	7 320,00	ШП	24,00	285,71	6 857,04				
23	379	КИСТЬ малярная 5*15 плоская ГОСТ10597-87	148,00	3 404,00	ШП	23,00						
24	380	КИСТЬ малярная 63мм плоская ГОСТ10597-87	361,00	19 494,00	ШП	54,00	357,14	19 285,56				
25	381	КИСТЬ малярная для работы синтетическая круглая	901,00	16 218,00	ШП	18,00						
26	382	КЛЕЙ 88-НГ, 125мл Новбытом	1 500,00	33 000,00	ШП	22,00	1 428,57	31 428,54				
27	383	КЛЕЙ 88-НГ, 50мл	750,00	2 250,00	ШП	3,00	750,00	2 250,00				
28	384	КЛЕЙ ALPHEX для кафеля Стг-301, 25кг	2 700,00	45 900,00	ШП	17,00	2 678,57	45 535,69				
29	385	КЛЕЙ ULTRAMONTAGE универсальный белый жидкого вида (260мл)	1 300,00	6 500,00	ШП	5,00	1 250,00	6 250,00				
30	386	КЛЕЙ Момент (125мл)	760,00	3 800,00	ШП	5,00	1 098,21	5 491,05				
31	387	КЛЕЙ МОМЕНТ (30мл)	360,00	3 600,00	ШП	10,00	455,36	4 553,60				
32	388	КЛЕЙ ГША (0,8кг)	600,00	1 200,00	ШП	2,00	580,36	1 160,72				
33	454	КОРОБКА дверная МДФ 2150*800*80, ольха	10 000,00	60 000,00	ШП	6,00						
34	455	КОРОБКА дверная МДФ 2150*950*80, ольха	10 500,00	31 500,00	ШП	3,00						
35	466	КРАСКА Alpa Rain FASSADE водоразбавляемая	380,00	45 600,00	КГ	120,00	375,00	45 000,00				
36	467	КРАСКА Alpa Rain OPTIMA водоразбавляемая (25кг)	5 198,42	114 365,24	БАН	22,00	5 178,57	113 928,54				
37	532	ЛЕНТА 48мм*20м стеклотканевая самоклеющаяся (серая)	476,00	476,00	ШП	1,00	446,43	446,43				
38	544	ЛИНОЛЕУМ ширина 3м (коммерч./л.коммерч.)	4 800,00	876 096,00	М2	182,52			4 700,00	857 844,00	4 750,00	866 970,00
39	574	МАЛЫ теплоизоляционные URSA ЛАЙТ	8 300,00	166 000,00	М2	20,00						
40	644	НАВИС бабочка, TRODOS нисель	1 200,00	7 200,00	ШП	6,00						
41	662	НАЛИЧНИК 2150*70*8 позакруглый ольха золотая	1 000,00	15 000,00	ШП	15,00						
42	725	ОЧИСТИТЕЛЬ для шпаклевочной (500мл)	1 100,00	5 500,00	БАЛ	5,00	1 026,79	5 133,95	1 050,00	5 250,00	1 075,00	5 375,00
43	751	ПЕНА монтажная (750мл)	2 500,00	37 500,00	БАЛ	15,00	2 392,86	35 892,90	2 450,00	36 750,00	2 470,00	37 050,00
44	752	ПЕНА монтажная профессиональная всепогодная (750мл)	2 500,00	40 000,00	ШП	16,60	2 392,86	39 285,76	2 450,00	39 200,00	2 470,00	39 520,00
45	797	ПЛИНТУС с кабель-каналом, (2,5м)	400,00	11 200,00	ШП	28,00						
46	798	ПЛИНТА OSB-3 ECO 2500*1250*12мм влагостойкая	18 000,00	72 000,00	ШП	4,00			17 000,00	68 000,00	17 500,00	70 000,00
47	799	ПЛИТКА керамическая для стен 20*30	3 100,00	124 000,00	М2	40,00						
48	818	ПОЛОТНО 700*2000*34 ОМИС дверное глухая ольха еврошпунка	12 500,00	25 000,00	ШП	2,00						
49	819	ПОЛОТНО ОМИС дверное 2000*900*34	15 000,00	15 000,00	ШП	1,00						
50	954	СЕРДЦЕВИНА в замку врезаемому	1 015,00	20 300,00	ШП	20,60						
51	1167	ЦЕМЕНТ ПЦ-400	37 000,00	33 300,00	ТН	0,90	41 960,00	37 764,00				
52	1213	ШПАКЛЕВКА цементная финишная, 25 кг	90,00	45 000,00	КГ	500,00	168,57	84 285,00				
53	1214	ШПАТЕЛЬ 100мм (нержавеющая сталь)	253,00	1 518,00	ШП	6,00	281,25	1 687,50				
54	1215	ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющий	334,00	2 004,00	ШП	6,00	330,36	1 982,16				
55	1216	ШПАТЕЛЬ L-80 нержавеющий	500,00	3 000,00	ШП	6,00	491,07	2 946,42				
56	1217	ШПАТЛЕВКА Алмазно-Платт,(25кг)	5 800,00	156 600,00	ШП	27,00	5 714,29	154 285,83				
							2 716 598,28		416 043,00		925 844,00	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителями:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Сумма договора в тенге без учета НДС	Срок заключения договора
5	168	ГЕРМЕТИК 310мл	113 750,07
6	169	ГЕРМЕТИК универсальный, силиконовый 250мл	5 892,87
11	367	КИСТЬ 25мм флейцевая	11 571,12
16	372	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87	53 571,20
17	373	КИСТЬ КП140 малярная плоская ГОСТ10597-87	46 204,47
18	374	КИСТЬ КП150 малярная плоская ГОСТ10597-87	16 856,89
19	375	КИСТЬ КП170 малярная плоская ГОСТ10597-87	34 375,00
20	376	КИСТЬ КП175 малярная плоская ГОСТ10597-87	48 615,93
21	377	КИСТЬ КП180 малярная плоская ГОСТ10597-87	5 892,84
42	725	ОЧИСТИТЕЛЬ для шпаклевочной (500мл)	5 133,95
43	751	ПЕНА монтажная (750мл)	35 892,90
44	752	ПЕНА монтажная профессиональная всепогодная (750мл)	39 285,76
38	544	ЛИНОЛЕУМ ширина 3м (коммерч./л.коммерч.)	857 844,00
46	798	ПЛИНТА OSB-3 ECO 2500*1250*12мм влагостойкая	68 000,00
<p>ООО "Белград" РК, г. Павлодар, ул. МалаяБерды-Батара, 11/1 ИНН 111240003908</p>			не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления
<p>ИП "РесурсСин6" РК, г. Павлодар, ул. Ах.Мурзалин, 343/1 кв. 27 ИНН 111240003908</p>			не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	16	17										
Потенциальный поставщик, занимавший второе место:																						
Номер и наименование закупки			Наименование потенциального поставщика																			
5	168	ГЕРМЕТИК 310мл	<p>ИП "РесурсСнаб"</p> <p>РК, г. Павлодар, ул. Ак.Маргулан, 343/1 кв. 27</p> <p>ИНН 850912450512</p>																			
6	169	ГЕРМЕТИК универсальный,силиконовый 250мл																				
11	367	КИСТЬ 25мм флейцевая																				
16	372	КИСТЬ КП100 малярная плоская ГОСТ10597-87																				
17	373	КИСТЬ КП140 малярная плоская ГОСТ10597-87																				
18	374	КИСТЬ КП150 малярная плоская ГОСТ10597-87																				
19	375	КИСТЬ КП170 малярная плоская ГОСТ10597-87																				
20	376	КИСТЬ КП175 малярная плоская ГОСТ10597-87																				
21	377	КИСТЬ КП180 малярная плоская ГОСТ10597-87																				
42	725	ОЧИСТИТЕЛЬ для пен монтажных (500мл)																				
43	751	ПЕНА монтажная (750мл)																				
44	752	ПЕНА монтажная профессиональная всесезонная (750мл)																				
38	544	ЛПВЮЛЕУМ ширина 3м (коммерч./н. коммерч.)																				
46	798	ПЛИТА OSB-3 ECO 2500*1250*12мм влагостойкая																				
													<p>ТОО "Торговая компания "БАЗАЛЬТ"</p> <p>РК, г. Павлодар, ул. Пром. зона Центральная, строение , 312/3</p> <p>ИНН 151140025118</p>									

По позициям № 7, 8, 23, 25, 33, 34, 39, 40, 41, 45, 47, 48, 49, 50 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 1, 2, 3, 4, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года


Генеральный директор



А.В.Глотов

Согласовано:

Начальник УЗ Жакупов Р.А.



Главный специалист УЗ Кулагина М.Н.

Исп. Ведущий инженер ОМТС УЗ
Камалитдинова Л.А.